4

Протокол №02-А-16-2
о результатах аукциона по продаже права на заключения договора аренды земельного участка.

19 декабря 2016 года                                                                                                                с.Панино

Место проведения аукциона: Липецкая обл., с.Панино, ул. Ленина, д. 56.
Дата проведения аукциона: 19.12.2016 г.
Время проведения аукциона: 10 часов 00 минут.
Организатор торгов -  Администрация сельского поселения Панинский сельсовет Добровского муниципального района
1. Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка в с. Панино.

Лот № 1 -  Земельный участок общей площадью 1057000 кв.м. (один миллион пятьдесят семь тысяч) кв.м., местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир село. Участок находится примерно в 8600 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Липецкая область, Добровский район, сельское поселение Панинский сельсовет, с. Панино, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 48:05:0840101:313.
Аукцион проводится по лоту №1.
Присутствовали:
Председатель комиссии: Попов Александр Михайлович

Зам. председателя комиссии: Никиреева Любовь Петровна

 Секретарь комиссии: Вишнякова Надежда Викторовна

Члены комиссии:

Соловьева Раиса Валентиновна

Пустовалова Валентина Николаевна

Аукционной комиссией единогласно аукционистом избран секретарь аукционной комиссии Вишнякова Надежда Викторовна.
Присутствующие участники аукциона и их представители зарегистрированы. При регистрации  выданы карточки с регистрационным номером.
Сведения об участниках аукциона:
По ЛОТу №1

1. ООО «Сельскохозяйственная производственная компания «Тележенка», зарегистрированное по адресу: 398059, г. Липецк, ул. им. Героя Советского Союза С.Г. Литаврина, д. 6а, в лице Титова Олега Николаевича, действующего по доверенности от 15.12.2016г.,  присвоен регистрационный номер 1;
2. ООО «Лайм Стоун», зарегистрированное по адресу: 399234, Липецкая обл., Задонский р-н, пос. Донской Рудник, ул. Победы, д. 12а, в лице Похваленного Максима Владимировича,  присвоен регистрационный номер 2;
3. ИП Золотарев Владимир Иванович, зарегистрированный по адресу: 399161, Липецкая обл., Добровский р-н, с. Махоново, ул. Ленина, д. 2, присвоен регистрационный номер 3;
Сведения о последнем и предпоследнем предложениях о цене права на заключение договора аренды (годовая арендная плата), о победителе аукциона, об участнике, сделавшем предпоследнее предложение о цене права на заключение договора аренды:
	№ лота
	Победитель аукциона
	Последнее предложение о цене права на заключение договора аренды, руб.
	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене права на заключение договора аренды
	Предпоследнее предложение о цене права на заключение договора аренды, руб.

	1
	ООО «Лайм Стоун» в лице ген. директора Похваленного М.В.
	204251,84
	ООО «Сельскохозяйственная производственная компания «Тележенка»
	201303,90

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего аукциона.

Председатель комиссии           ______________________________ А.М.Попов

Зам.председателя комиссии     _______________________________ Л.П.Никиреева

Секретарь комиссии:               _______________________________ Н.В.Вишнякова

Члены комиссии:

                     __________________________________Р.В.Соловьева

                         ___________________________________В.Н.Пустовалова

Победитель аукциона №02-А-16-П на право на заключение договора аренды земельного                  участка в с. Панино:

	Лот №1 __________________________________________________  ООО «Лайм Стоун» в лице генерального директора Похваленного М.В.